
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.13.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/212/20 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatkówGminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiemdo niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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Załącznik zarządzenia Nr 0050.1.13.2021

Wójta Gminy Nowosolna

z dnia 4 marca 2021 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

3 954
705,96

3 904
705,96

3 573
657,12

2 713 909,00 859 748,12 0,00 331 048,84 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-5

000,00
-5

000,00
-5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
5

000,00
5

000,00
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
3 954
705,96

3 904
705,96

3 573
657,12

2 713 909,00 859 748,12 0,00 331 048,84 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

przed
zmianą

3 525
332,35

3 475
332,35

3 459
332,35

2 698 909,00 760 423,35 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
5

000,00
5

000,00
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
3 530
332,35

3 480
332,35

3 464
332,35

2 698 909,00 765 423,35 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

302
138,12

302
138,12

302 138,12 0,00 302 138,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
5

000,00
5

000,00
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
307

138,12
307

138,12
307 138,12 0,00 307 138,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja
jednostek
samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

61
000,00

61
000,00

61 000,00 2 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-5

000,00
-5

000,00
-5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
56

000,00
56

000,00
56 000,00 2 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

20
000,00

20
000,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-5

000,00
-5

000,00
-5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
15

000,00
15

000,00
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

218
600,00

218
600,00

164 600,00 21 300,00 143 300,00
18

000,00
36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
218

600,00
218

600,00
164 600,00 21 300,00 143 300,00

18
000,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

212
600,00

212
600,00

158 600,00 21 000,00 137 600,00
18

000,00
36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
212

600,00
212

600,00
158 600,00 21 000,00 137 600,00

18
000,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

40
000,00

40
000,00

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
39

986,00
39

986,00
39 986,00 0,00 39 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od
dotacji oraz
płatności:
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem
lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o
których mowa w
art. 184 ustawy,
pobranych
nienależnie lub 
w nadmiernej
wysokości

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed
zmianą

5 865
778,07

5 319
958,59

3 927
842,59

160 990,00
3 766
852,59

1 385
116,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545
819,48

545 819,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
5 865
778,07

5 319
958,59

3 927
842,59

160 990,00
3 766
852,59

1 385
116,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545
819,48

545 819,48 0,00 0,00 0,00

90095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

787
287,65

662
955,07

655 955,07 18 700,00 637 255,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
124
332,58

124 332,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
787

287,65
662

955,07
655 955,07 18 700,00 637 255,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

124
332,58

124 332,58 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

228
388,35

228
388,35

228 388,35 0,00 228 388,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
228

288,35
228

288,35
228 288,35 0,00 228 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

310
866,72

310
866,72

310 866,72 0,00 310 866,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
310

966,72
310

966,72
310 966,72 0,00 310 966,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed
zmianą

232
900,00

232
900,00

132 900,00 40 000,00 92 900,00
100
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-3

140,00
-3

140,00
-3 140,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
3

140,00
3

140,00
3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
232

900,00
232

900,00
132 900,00 40 000,00 92 900,00

100
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w
zakresie kultury
fizycznej

przed
zmianą

232
900,00

232
900,00

132 900,00 40 000,00 92 900,00
100
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-3

140,00
-3

140,00
-3 140,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
3

140,00
3

140,00
3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
232

900,00
232

900,00
132 900,00 40 000,00 92 900,00

100
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
3

000,00
3

000,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 3 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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000,00 000,00

4120

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

40
000,00

40
000,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-3

140,00
-3

140,00
-3 140,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
36

860,00
36

860,00
36 860,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

35 642
963,46

27 485
489,89

20 777
045,34

11 471
201,00

9 305
844,34

5 458
116,00

948 458,84 67 833,71 0,00
234

036,00
8 157
473,57

8 157
473,57

351 165,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-8

254,00
-8

254,00
-8 254,00 -3 140,00 -5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
8

254,00
8

254,00
8 254,00 3 140,00 5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
35 642
963,46

27 485
489,89

20 777
045,34

11 471
201,00

9 305
844,34

5 458
116,00

948 458,84 67 833,71 0,00
234

036,00
8 157
473,57

8 157
473,57

351 165,00 0,00 0,00
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